
UCHWAŁA NR XLVI/383/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu w ramach RPO WD 2014-2020 pt. „Droga 
do zatrudnienia” nr RPDS.09.01.01-02-0001/20 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz.1372.) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do projektu „Droga do zatrudnienia” dofinansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 (RPO WD) 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IX 
Włączenie społeczne dla działania 9.1.1 Aktywna integracja - konkursy horyzontalne nr RPDS.09.01.01-IP.02-
02-387/20. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na rzecz realizacji przedmiotowego projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Bystrzycy Kłodzkiej. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Stróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3865C4A9-F1F0-432A-BC56-AB5B53209DE4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Celem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na przystąpienie do projektu „Droga do 
zatrudnienia” dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-2020 (RPO WD) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne dla działania 9.1.1 Aktywna integracja - 
konkursy horyzontalne nr RPDS.09.01.01-IP.02-02-387/20 

Celem głównym projektu jest aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem 
społecznym poprzez poprawę i wzmocnienie ich zdolności do zatrudnienia. Grupą docelową projektu będą 
osoby bezrobotne sprofilowane jako najbardziej oddalone od rynku pracy oraz osoby nieaktywne zawodowo 
wymagające aktywizacji społeczno-zawodowej, zagrożone ubóstwem, korzystające z pomocy społecznej, 
zamieszkujące w gminie Bystrzyca Kłodzka. Oferta kierowana jest do 100 osób. 

Realizatorem projektu będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej, natomiast 
integracja społeczna i zawodowa będzie realizowana przez Centrum Integracji Społecznej w Bystrzycy 
Kłodzkiej. Wartość ogółem projektu wynosi 2 068 849,31. Poziom dofinansowania projektu wynosi 
1 758 521,91 wkład własny publiczny 310 324,40 Wniesienie wkładu własnego nie wymaga zabezpieczenia 
dodatkowych środków w budżecie Gminy.  

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne i konieczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3865C4A9-F1F0-432A-BC56-AB5B53209DE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

